муниципальное бюджетное  общеобразовательное   учреждение

«Харовская средняя общеобразовательная школа

имени Героя Советского Союза Василия Прокатова»

ПРИКАЗ

  От    29.08.2022 г.                                                                                                      № 486

 г. Харовск

О назначении руководителями

 методических объединений
В целях организации методической работы в школе и районе в соответствии с решением

педагогического совета школы (протокол №1 от 29.08.2022 года), приказа Управления

образования администрации Харовского муниципального района №100 от 25.08.2022,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителями районных  методических объединений

 в 2022-2023 учебном году педагогических работников:

№п/п
Фамилия, имя,

отчество
РМО

1 Гурьева С.В. Учителей истории и обществознания

2 Костылева И.И. Учителей математики  и информатики

3 Гурина Е.Б. Учителей биологии, географии и химии

4 Ершова Н.С. Учителей иностранного языка

5 Романовская А.В.  Учителей технологии и искусства

6 Степанов Ю.С. Учителей ОБЖ

7 Шахова Е.С. Педагогов-психологов, социальных педагогов, педагогов-логопедов,

педагогов-дефектологов

2. Назначить руководителями школьных  методических объединений

 в 2022-2023 учебном году педагогических работников:

№п/п
Фамилия, имя,

отчество
ШМО

1 Серова А.А. Образовательные отношения через предоставление электронных услуг

2 Гвоздева Н.В. Патриотическое воспитание в начальном общем образовании

3 Тихомирова Е.Н. Учителей русского языка и литературы

4 Гурина Е.Б. Организация проектной и исследовательской деятельности обучающихся

5 Костылева И.И. Информационно-коммуникационные технологии в профессиональной

деятельности педагога

6 Комарова Д.А. Финансовая грамотность

7 Потылицина Е.А. Открытое образовательное пространство

8 Лалетина Л.Н. Центр образования «Точка роста»

9 Максимова Т.Л. Организация электронного дополнительного образования детей

10 Прибыш С.С. Цифровое портфолио участников образовательных отношений

11 Зайцева Н.Д. Школа молодого специалиста основного общего образования

12 Силова М.В. Учителей начальных классов

Руководителям методических объединений работы разработать планы работы на 2022-

2023 учебный год  в соответствии с единой методической темой школы «Современные

подходы к организации образовательного процесса как средство повышения качества

знаний» до 16 сентября 2022 года.

3. Установить следующий размер выплат компенсирующего характера за

руководство районным методическим объединением:

№п/п
Фамилия, имя,

отчество
РМО, ШМО, творческая группа

Размер

выплаты в %

1 Гурьева С.В. Учителей истории и обществознания  10

2 Костылева И.И. Учителей математики  и информатики 10

3 Гурина Е.Б. Учителей биологии, географии и химии  10

4 Ершова Н.С. Учителей иностранного языка  10

5 Романовская А.В.  Учителей технологии и искусства  10

6 Степанов Ю.С. Учителей ОБЖ  10

7 Шахова Е.С. Педагогов-психологов, социальных педагогов, педагогов-

логопедов, педагогов-дефектологов

10

4. Установить следующий размер выплат компенсирующего характера за руководство

школьным методическим объединением:

№п/п
Фамилия, имя,

отчество
РМО, ШМО, творческая группа

Размер

выплаты в %

1 Серова А.А.
Образовательные отношения через предоставление

электронных услуг
10

2 Гвоздева Н.В. Патриотическое воспитание в начальном общем

образовании

10

3 Тихомирова Е.Н. Учителей русского языка и литературы 10

4 Гурина Е.Б. Организация проектной и исследовательской

деятельности обучающихся

10

5 Костылева И.И. Информационно-коммуникационные технологии в

профессиональной деятельности педагога

10

6 Комарова Д.А. Финансовая грамотность 10

7 Потылицина Е.А. Открытое образовательное пространство 10

8 Лалетина Л.Н. Центр образования «Точка роста» 10

9 Максимова Т.Л. Организация электронного дополнительного образования

детей

10

10 Прибыш С.С. Цифровое портфолио участников образовательных

отношений

10

11 Зайцева Н.Д. Школа молодого специалиста основного общего

образования

10

12 Силова М.В. Учителей начальных классов 10

6. Оплату производить с 01.09.22 по 31.08.23. (в 2022 – 2023 учебном году).

7. Контроль за исполнением приказа возлагаю на Лалетину Л.Н., заместителя директора

по НМР и информатизации.

Директор школы                                                        О.В. Хломова

С приказом ознакомлены: